Администрация муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района Мурманской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 апреля 2013 № 96

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ РЕВДА ОТ 05.12.2012 № 277 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ РАБОТЫ КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ РЕВДА ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ»

Руководствуясь Федеральным законом от 16.09.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования городское поселение Ревда от 05.12.2012 г. № 277 «Об утверждении Положения о порядке работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района и урегулированию конфликта интересов», изложив Приложение № 2 постановления в редакции приложения к данному постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в СМИ.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования
городское поселение Ревда
А.К. Мамедов

	Приложение
к Постановлению администрации
муниципального образования
городское поселение Ревда
от 30.04.2013 г. № 96

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ РЕВДА ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

	Заместитель главы администрации МО ГП Ревда

	Попов Н.Г. представитель нанимателя (работодателя) (председатель комиссии)

	Зав. Сектором РГХ
администрации МО ГП Ревда

	Александрова И.В.
 (Заместитель председателя комиссии)

	Специалист 1-ой категории по кадровой работе, делопроизводству, формированию архивных фондов, контролю за исполнением документов и охране труда администрации МО ГП Ревда

	Кузьменко Е.М. (секретарь комиссии)

	Члены комиссии:

	Начальник ФЭО администрации МО ГП Ревда

	Шредер Л.А.

	Зав. Сектором УМИ
администрации МО ГП Ревда

	[bookmark: _GoBack]Булатова Н.В.

	- два независимых эксперта (по согласованию)
(не менее одной четверти от общего числа членов комиссии)